*suam
Gen. 46. a. 1.
a. 5.
Gen. 49. d. 32.
Gen. 50. b. 7.
Gen. 23. c. 16
59. b. 13.
Ios. 24. g. 31.
Exod. 1. a. 7.
Exod. 2. a. 2.
Heb. 11. c. 24.
Exo. 2. b. 12.
Exo. 2. b. 13.
Exod. 3. a. 2.
*dicens

Exod. 7. 8. 9. 10. 11. 14. Exo. 16. a. 1. Deu. 18. c. 15. Exo. 19. a. 3. d. 19. Exo. 32. a. 1. Moysi enim huic. Amos 5. g. 25. Hebr. 8. b. 5. Iosue 3. c. 14. Exo 15. a. 4. 1. Re. 16. c. 13. Psal. 131. a. 5. 5. Reg. 6. a. 1. 1. Par. 17 b. 12.

Jacob. Trenefactus autem Moyses, non audebat confiteri. Dixit autem illi Dñs, Solue calceamentum pedum tuorum: locus enim in quo stas, terra sancta est. Vidēs vidi afflictionem populi mei qui est in Ægypto, & gemitum eorum audiuī, & descendi liberare eos. Et nunc veni, & mittam te in Ægyptum. Hunc Moysen quem negauerunt, dicentes: Quis te constituit principē & ducem? hunc Deus principem, & redemptorem miserit, cum manu angeli qui apparuit illi in rubo. Hic eduxit illos faciens prodigia & signa in terra Ægypti, & in rubro mari, & in deserto annis quadraginta. Hic est Moyses qui dixit filijs Israël: Prophetam suscitabit vobis Deus de fratribus vestris tanquam me ipsum audietis. Hic est qui fuit in ecclesia in solitudine, cum angelo qui loquebatur ei in monte Sina, & cum patribus nostris: qui accepit verba vitæ dare nobis. Cui noluerūt obedire patres nostri: sed repulerunt, & auersi sunt cordibus suis in Ægyptum, dicentes ad Aaron: Fac nobis deos qui præcedant nos: Moyses enim hic qui eduxit nos de terra Ægypti, nescimus quid factum sit ei. Et vitulum fecerunt in diebus illis, & obtulerunt hostiam simulachro, & lætabantur in operibus manuum suarū. Conuertit autem Deus, & tradidit eos seruire militia cæli, sicut scriptum est in Libro prophetarum: Nunquid victimas et hostias obtulistis mihi annis quadraginta in deserto, domus Israël? Et suscepistis tabernaculum Moysi, & sydus Dei vestri Rempham, figuras quas fecistis, adorare eas. Et transferam vos trans Babylonem. Tabernaculum testimonij fuit patribus nostris in deserto, sicut disposuit Deus. loquens ad Moysen, vt faceret illud secundum formam quam viderat. Quod & induxerunt, suscipientes patres nostri cum Iesu in possessionem gentium, quas expulit Deus à facie patrum nostrorum, vsq; in diebus David, qui inuenit gratiam ante Deum, & petijt vt inueniret tabernaculū Deo Jacob. Salomon autem ædificauit illi domum. Sed non Excelsus

Excelsus in manufactis habitat, sicut propheta dicit: Excelsus mihi sedes est, terra autem scabellum pedum meorum. Quam domum ædificabitis mihi, dicit Dominus? aut quis locus requietionis meæ est? Nōne manus mea fecit hæc omnia? Dura ceruice & incircuncisis cordibus & auribus, vos semper Spiritui sancto resistitis: sicut patres vestri, & vos. Quem prophetarum non sunt persecuti patres vestri? Et occiderunt eos qui prænuntiabant de aduentu Iusti, cuius vos nunc proditores & homicidæ fuistis: qui accepistis legem in dispositione angelorum, & non custodistis. Audientes autem hæc, dissecabantur cordibus suis, & stridebant dentibus in eum. Cum autem esset plenus Spiritu sancto, intēdens in cælum, vidit gloriam Dei, & Iesum stantem à dextris Dei. Et ait: Ecce video cælos apertos, & filium hominis stantem à dextris Dei. Exclamantes autem voce magna, continuerunt aures suas, & impetum fecerunt vnanimiter in eum. Et eicientes eum extra ciuitatem, lapidabant, & testes deposuerunt vestimenta sua secus pedes adolescentis qui vocabatur Saulus. Et lapidabant Stephanum inuocantem, & dicentem: Domine Iesu, suscipe spiritum meum. Positis autem genibus, clamauit voce magna, dicens: Domine, ne statuas illis hoc peccatum. Et cum hoc dixisset, obdormiuit: Saulus autē erat consentiens neci eius. In persecutione disperguntur omnes præter apostolos, Saulo deuastante Ecclesiam: Philippus plurimos in Samaria conuertit, & in his Simonem magum baptizat: missi ab apostolis Petrus & Iohannes, oratione ac manuum impositione impetrant credentibus Samaritanis Spiritum sanctum: Simon autē volens spiritus sancti dationem pecunia emere, durē à Petro corripit: Philippus ab angelo mittit ad Emuchū, quē ubi credit baptizasset, à spiritu raptus deserit in Azotū. CAP. VIII. Facta est autem in illa die persecutio magna in Ecclesia, quæ erat Ierosolymis: & omnes dispersi sunt per regiones Iudææ & Samaria, præter apostolos. Curaue-

per propheta tam. Inf. 17. f. 24. Isa 66. a. 1. 3. Re. 8. c. 27. 2. Pa. 6. c. 18. restitistis virtutis Inf. 22. c. 20. in Domino

Infr. 22. 4. 4.
c. 19. 2. 3. 7. 8.

*Dei.

*artibus 10.

عظمه حاشا

syn. 3m.

Act. fide, syn.

runt autem Stephanum viri timorati, & fecerunt plan-
 ctum magnum super eum. ¶ Saulus autem deuastabat
 Ecclesiam: per domos intrans, & trahens viros ac mulie-
 res, tradebat in custodiam. ¶ Igitur qui dispersi erant, per-
 transibant, euangelizantes verbum*. ¶ Philippus autem
 descendens in ciuitatem Samariæ, prædicabat illis Chri-
 stum. ¶ Intendebant autem turbæ his quæ à Philippo di-
 cebantur, vnanimiter audientes, & videntes signa quæ
 faciebat. ¶ Multi enim eorum qui habebant spiritus im-
 mundos, clamantes voce magna, exhibant. Multi autem
 paralytici & claudi curati sunt. ¶ Factum est ergo gaudiū
 magnum in illa ciuitate. ¶ Vir autem quidam nomine
 Simon, qui antè fuerat in ciuitate magus, seducens gen-
 tem Samariæ, dicēs se esse aliquem magnum: cui auscul-
 tabant omnes à minimo vsq; ad maximum, dicētes: Hic
 est virtus Dei, quæ vocatur magna. ¶ Attendebant autem
 eum, propter quod multo tempore magicis suis* demen-
 tasset eos. ¶ Cū verò credidissent Philippo euangelizā-
 ti de regno Dei: & nomine Iesū Christi, baptizabantur
 viri ac mulieres. ¶ Tunc Simon & ipse credidit: & cū ba-
 ptizatus esset, adhærebat Philippo. Videns etiam signa
 & virtutes maximas fieri, stupens admirabatur. ¶ Cū
 autem audissent apostoli qui erant in Ierosolymis, q̄ re-
 cepisset Samaria verbum Dei: miserunt ad eos Petrum &
 Iohannem. ¶ Qui cū venissent, orauerunt pro ipsis, vt
 acciperent Spiritum sanctum. ¶ Nondum enim in quen-
 quam illorum venerat, sed baptizati tantū erant in no-
 mine Dñi Iesū. ¶ Tunc imponebant manus super illos, &
 accipiebant Spiritum sanctum. ¶ Quum vidisset autem
 Simon, quia per impositionem manus apostolorum da-
 retur Spiritus sanctus: obtulit eis pecuniam, ¶ dicens, Da-
 te & mihi hanc potestatem, vt cuiuscunq; imposuero ma-
 nus, accipiat Spiritum sanctum. ¶ Petrus autem dixit ad
 eum: Pecunia tua tecum sit in perditionem: quā donum
 Dei existimasti pecunia possideri. ¶ Non est tibi pars, ne-
 que fors in sermone isto, cor enim tuum non est rectum
 coram

22 coram Deo. ¶ Pœnitentiam itaq; age ab hac nequitia tua:
 & roga Deum, si fortè remittatur tibi hæc cogitatio cor-
 23 dis tui. ¶ In felle enim amaritudinis, & obligatione iniqui-
 24 tatis video te esse. ¶ Respondens autem Simon, dixit: Pre-
 camini vos pro me ad Dominum, vt nihil veniat sup me
 25 horum quæ dixistis. ¶ Et illi quidem testificati & loquū-
 26 ti verbum Dñi, redibant Ierosolymam, & multis regioni-
 27 bus Samaritanorum euangelizabant. ¶ Angelus autem
 Dñi loquutus est ad Philippum, dicens: Surge, & vade
 contra meridianum, ad viam quæ descendit ab Ierusalē
 in Gazam: hæc est deserta. ¶ Et surgens abiit. Et ecce, vir
 Æthiops, eunuchus potens Candaces reginæ Æthio-
 28 pum, qui erat super omnes gazas eius, venerat adorare
 in Ierusalem: & reuertebatur sedens super currum suū,
 29 legensq; Isaiam prophetam. ¶ Dixit autem Spiritus Phi-
 30 lippo: Accede, & adiunge te ad currum istum. ¶ Accurrēs
 autem Philippus, audiuit eum legentem Isaiam prophē-
 31 tam, & dixit: Putasne intelligis quæ legis? ¶ Qui ait, Et
 quomodo possum, si non aliquis ostenderit mihi? Roga
 32 uitq; Philippum vt ascenderet, & sederet secum. ¶ Locus
 autem scripturæ quam legebat, erat hic: ¶ Tanquā ouis
 F ad occisionem ductus est: & sicut agnus coram tondente
 33 se, sine voce, sic non aperuit os suum. ¶ In humilitate iudi-
 cium eius sublatum est. Generationem eius quis enarra-
 34 bit: quā tolleretur de terra vita eius? ¶ Respondens autem
 Eunuchus Philippo, dixit: Obscero te, de quo propheta
 35 dicit hoc: de se, an de alio aliquo? ¶ Aperiēs autem Philip-
 36 pus os suum, & incipiens à scriptura ista, euangelizauit
 illi Iesum. ¶ Et dum irent per viam, venerunt ad quandā
 aquam: & ait Eunuchus, Ecce aqua, quis prohibet me
 37 baptizari? ¶ Dixit autem Philippus, Si credis ex toto cor-
 38 de, licet. Et respondens ait: Credo filium Dei esse Iesum
 Christum. ¶ Et iussit stare currum: & descenderunt vter-
 39 que in aquā, Philippus & Eunuchus, & baptizauit eū.
 ¶ Cū autem ascendissent de aqua, Spiritus Domini rap-
 puit Philippū, & amplius nō vidit eum Eunuchus. Ibat
 autem